
TRIŠALĖS TARYBOS POSĖDŽIO,  

ĮVYKSIANČIO 2020 M. RUGPJŪČIO 26 D., 13. 30 VAL.,  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. TS-80 

„Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas – R. Kraulišas 

 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės  2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – A. Vedrickienė 

 

3. Dėl žemės sklypų pirkimo steigiamo Utenos pramonės parko teritorijai. 

Pranešėja – R. Serbentienė 

 

4. Dėl pavedimo teikti komunalinių atliekų tvarkymo Utenos rajono savivaldybės 

teritorijoje viešąsias paslaugas. 

Pranešėja – R. Deveikienė 

 

5. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – R. Trinkūnas 

 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – E. Urbonienė 

 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. TS-

214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – I. Šakalienė 

 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo. 

Pranešėjas – S. Zokas. 

 

 

Trišalės tarybos pirmininkas    Alvydas Katinas 


